

O B E C N Í Ú Ř A D J A M O L I C E

Jamolice 8, 672 01 Moravský Krumlov, tel. 515322345, IČO: 292907, e-mail: oujamolice@email.cz

Kross, s.r.o.

████████████████████
████████████████████
████████████████████

Č.j. 230/2017

Jamolice 22.8.2017

Poskytnutí informace


Obec Jamolice obdržela datovou schránkou dne 18.8. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), ve které požadujete poskytnutí informací ohledně škodlivého ptactva.

Jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě této žádosti poskytujeme k Vaším dotazům tyto odpovědi:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky - nemáme
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům - ne
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ - ne
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům - ne
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky - ne

S pozdravem

Dana Jarolímová
starostka obce


O B E C N Í Ú Ř A D
J A M O L I C E
672 01 Moravský Krumlov
okres Znojmo

OBEČNÍ ÚŘAD JAMOLICE 672 01 Moravský Krumlov	Příloha:
Došlo dne:	Zpracovatel:
Č.j.:	Ukl. znak:
Vyřizeno dne:	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,


Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na .

Děkuji a přeji příjemný den


Kross, s.r.o.


IČ: 

tel: 